Pn^o etatis sexte. et hec oia dicunt plenitudinem. qz lex gratie implet legē scripture. et solutio pmissi implet pmissionem. et sexta etas rōne pfectionis senarij sonat in plenitudinem. **H**inc est ḡ in aduētu filij dei dī eē plenitudo tēpoy. nō p̄t hoc ḡ in ei⁹ aduētu t̄ps finiatur sed qz tpalia ministeria iplēatur. **S**i aut̄ x̄ps nō debuit remē in p̄n^o t̄pis. qz aduētus eius nimis fuisse festin⁹. sic nec differre vsq; in fine vltimū. quia tūc nimū eēt tard⁹. **D**eēbat em̄ saluatorē revere in t̄ps morbi. et t̄ps iudicij ut in medio introduceat t̄pus remedij. **D**eēbat mediatorē qdā suoy mēbroꝝ p̄cedē quedā sequi. **D**eēbat ductorē pfectū tunc se ostendē cū eēt oportunitas currendi ad brauiū. et hoc est in fine tēpoy circa t̄minū approximatiōne ad finale iudiciū ut p̄ timore iudicij stimulati. et p̄ spē p̄mij attracti. et p̄ pfectionē exēpli aiati vigorose et pfecte seq̄untur ducem deūtute i v̄tute. vsq; q̄ pueniam ad brauiū felicitatis eterne.

Capitulū. v.

De plenitudine gratie xpi ḡtū ad carissimata in affectu.

Postḡ inotuit nob̄ verbū incarnatū ḡtū ad vniuersitatem naturay. considerandū ē ḡtum ad plenitudinem carissimatum spūaliū. Circa q̄ p̄mo consideranda est plenitudo grē in affectu. deinde plenitudo sapie in intellectu. et posse tremo plenitudo meriti in opa et

in effectu. **D**e plenitudine igitur grē in affectu in xpō hec tenenda sūt. q̄ in xpō a sui cōceptione fuit plenitudo ois grē ḡtū ad gratiā singularis psone. ḡtū ad ḡtū capitis. et ḡtū ad ḡtiā vniomis. **I**ta ḡ p̄ gratiā singularis psone habuit ois culpe imunitatē. et ḡtū ad actū. et ḡtum ad posse. qz nō peccauit. nec potuit p̄dīm habē. **P**er ḡtiā vniomis dignē nō tm̄ felicitate glorie. v̄y etiā adoracōe latrīe q̄ est cult⁹ reuerētie soli deo debite. **P**er ḡtiā vno capitī influit motū et sensū in vniūsos q̄ ad eū accedūt. vel p̄ fidē rectā. vel p̄ fidei sacramēta. siue aduētū ei⁹ p̄cesserint siue fuerint s̄bsecuti. nā et qui p̄ibant et q̄ seq̄bant clamabant osanna filio dawid. **R**ō aut̄ ad intelligentiā p̄dictoy h̄ est. qz reparatio ē opatio p̄mi p̄ncipij ita q̄ ab ipso emanat s̄m libertatē. et ad ipsū reformat s̄m cōfinitatē ido oportet q̄ fiat p̄ ḡtiā et deiformitatē. ḡtiā em̄ emanat a deo liberaliter. et reddit hoīez deiformē. **C**qm̄ ergo repatiū p̄n^m p̄ ḡtiā repat. et ois res pleni⁹ et pfecti⁹ ē in suo fonte et origine q̄ in suo visuulo et effectu. necesse ē q̄ in p̄n^o nō repatiuo. s. xpō dñō fueit ois grē plenitudo. **E**t qm̄ repatiū p̄n^m in repando nō tm̄ tenet rōne p̄ncipij v̄y etiā medi⁹ et extremi. extremi qdē in satisfaciēdo. medi⁹ in recōcliādo. et p̄ncipij i influēdo. **I**deo ncē est q̄ in xpō fuerit plenitudo ḡtie rōne extremi satisfa-